
jOFRAN INC.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS &
    PARTS IDENTIFICATION
             MODEL #1742-3
                   End Table
              DAKOTA OAK

Thank you for purchasing this quality product. Be sure to check all packing material carefully for small parts that
may have come loose inside the carton during shipment.
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1742-3P02
1742-3P05
1742-3P08
1742P01F
1742P04
1742-3P06
1742P05A

4 Pcs.
1 Pc.
1 Pc.
4 Pcs.
1 Set.
2 Pcs.
1 Set.

Leg
Drawer Complete
Shelf
Floor glide
Knob w/screw
Drawer glide
Drawer stop

Parts Key
No Code Q'ty Description

Hardware Kit 1742-3P01

A
B
C
D

Description
Lock washer Ø8 x 13mm
Plat washer Ø8 x 19mm
Bolt Ø8 x 60mm
Allen key

Q'tyNo
12 Pcs.
12 Pcs.
12 Pcs.
 1 Pc.

Made in Vietnam

STEP 1 :

STEP 2 :

STEP 3 :
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jOFRAN INC.

INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET
    NOMENCLATURE DE PIECES
               MODÈLE #1742-3
                 Bout De Canapé
       DAKOTA FINI AU CHÊNE
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1742-3P02
1742-3P05
1742-1P08
1742P01F
1742P04
1742-3P06
1742P05A

4 Pcs.
1 Pc.
1 Pc.
4 Pcs.
1 Set.
2 Pcs.
1 Pc.

Pied
Tiroir
Étagère
Patin
Bouton avec vis
Glissement de tiroir
Arrêt de tiroir

Les Pièces
No Code Q'ty Description

Trouse de quincaillerie 1742-3P01

A
B
C
D

Description
Rondelle ressort Ø8 x 13mm
Rondelle plate Ø8 x 19mm
Boulon hexagonal Ø8 x 60mm
Clé hexagonale

Q'tyNo
12 Pcs.
12 Pcs.
12 Pcs.
 1 Pc.

Fabriqué en Vietnam

Merci d'avoir acheté ce produit de qualité. Soyez sûr de vérifier tout le matériel d'emballage avec soin pour petite
part qui peut avoir été lâche à l'intérieur du carton pendant le transport.
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ÉTAPE 1 :

ÉTAPE 2 :

ÉTAPE 3 :



jOFRAN INC.
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1742-3P02
1742-3P05
1742-1P08
1742P01F
1742P04
1742-3P06
1742P05A

4 Pzs.
1 Pz.
1 Pz.
4 Pzs.
1 Juego.
2 Pzs.
1 Pz.

Pierna
Cajón
Repisa
Protector de Piso
Perilla c/Tornillo
Deslizador para Cajón
Candado para Cajón

Partes claves
No Clave Cant'd Descripción

Juego de Herramientas 1742-3P01

A
B
C
D

Descripción
Anillo de Seguridad Ø8x13mm
Anillo Plano Ø8 x 19mm
Perno Ø8 x 60mm
Llave Tipo Allen

Cant'dLetra
12 Pzs.
12 Pzs.
12 Pzs.
 1 Pz.

Hecho en Vietnam
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INSTRUCCIONES DE ENSAMBLAJE E
     IDENTIFICACIÓN DE PARTES
                 MODELO #1742-3
                     Mesa Lateral
       DAKOTA ROBLE ACABADO

Gracias por comprar este producto de calidad. Por favor asegure que tenga todas las piezas en la caja, la partes
pequenas se pudieron haber movido de su lugar.

PASO 1 :

PASO 2 :

PASO 3 :

wayne
Text Box
Pata
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